全国中医药高教学会教学管理研究会
全国中医药高教学会教育科学研究会
年会会议的通知
为贯彻落实国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020）和全国医学教育改革会议精神，结合我国“十二五规划”医疗卫生改革战略和政策，按照《教育部 卫生部关于实施卓越医生教育培养计划的意见》，不断深化高等医学教育改革，规范高等医学教育教学管理，提高教学质量,促进我国中医药教育事业发展，全国中医药高等教育学会教学管理研究会与全国中医药高等教育学会教育科学研究会2013年年会暨学术研讨会，定于2013年11月中旬在广州中医药大学召开。为开好本次会议，现将有关事项通知如下：
一、本次年会主题——高等中医药教育教学管理策略及管理团队的专业发展
1、高等中医药教学管理策略的研究

2、教学管理人员培训与发展

3、中医药考试策略的研究

4、中医药课程中的人文内涵建设

5、中医学专业认证和教育教学评估及课程设计

二、会议形式

大会将采取专家报告与专题工作坊相结合的形式。届时将邀请教育部、国家中医药管理局相关领导及知名医学教育专家到会指导。
三、参会人员

教学主管领导，教务处处长，高教研究及评价中心负责人，教学管理研究人员，教研室教学团队负责人及骨干教师代表和论文投稿者。
四、会议议程
会期二天。本次年会主要由专家报告(开幕主旨报告和第一天下午的上半场)和专题工作坊(第一天下午下半场及第二天上午闭幕总结前)两部分组成，工作坊由组织方从征文作者中遴选主持者。
五、会议征文
为促进中医药院校交流学习，推动中医药高等教育教学改革，各院校或个人请结合会议主题提交论文。研究会根据征文，在召开年会之前评选出本研究会2013年度优秀论文并给予表彰。征文要求见（附件1）。
请各学校或个人于2013年9月30日前提交论文。以便参与优秀论文评审。论文发至 xuyin1980@126.com   或roger.jin@msn.com
六、会议回执见（附件2）。

联系人及电话：徐茵 13661561211  021-51322053

              晋永 13816795472  021-51323024
七、报到地点：待与广州中医药大学确定后另行通知
                      全国中医药高教学会教学管理研究会
                   全国中医药高教学会教育科学研究会
                          2013年8月8日

附件1-会议征文格式
	姓名
	(中文)
	职务/职称
	(中文)

	(英文)

	(英文)

	单位

	电话

	邮箱

	通讯地址

	论文题目
	(中文)

	(英文)

	论文摘要

	英文摘要

	关键词

	英文关键词

文章的电子文件要求：文章题目用黑体小三号字，小标题用加粗的宋体五号字，正文用宋体五号字，行距为固定值20磅。

附件2-会议回执

会议回执

	姓  名

	单  位

	手  机

	性  别

	职  务

	传  真

	论  文
	是否提交：是     否

	航班信息

	返程日期及航班

	火车信息

	返程日期及车次

	E-mail

	住宿要求
	单住        合住
	备注
	计划参会  人，男  人，女  人